
Smlouva o vypořádání závazků 

 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

 

Objednatelem  

Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456 

Sídlo: Havlíčkova 456, 293 80 Mladá Boleslav 

Jednající: Ing. Václav Bohata, ředitel školy 

IČ: 48683795 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu 19-5780460237/0100 

a 

Dodavatelem  

NEPRO stavební a.s. 

Sídlo: Ve Žlíbku 1621/104, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka 25201 

Jednající: Ing. Martin Šroubek, místopředseda představenstva 

IČ: 27342093, DIČ: CZ27342093 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. číslo účtu 123-7725710247/0100 

 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 10.03.2023 dodatek smlouvy o dílo č. 0052/48683795/2022/1/2023, 
jejímž předmětem byla změna bankovního spojení. Tato smlouva byla uzavřena v souladu 
s Usnesením č. 027-09/2023/RK ze dne 02.03.2023. 

2. Strana Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456 je povinným subjektem pro 
uveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má 
povinnost uzavřenou smlouvu uveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 
dodatku č. 1 smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 
ve znění, jak je dále uvedeno. 



 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou 
smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy, a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
uveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

Příloha č. 1 – Dodatek smlouvy č. S-0052/48683795/2022/1/2023 ze dne 10.03.2023 

 

 

 

 

---------------------------------------   ----------------------------------------- 
     
        dodavatel                        odběratel   
 

 

 

 

 
1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016,  
o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona. 

Ing. 
Martin 
Šroubek

Digitálně podepsal Ing. Martin 
Šroubek 
DN: c=CZ, 
2.5.4.97=NTRCZ-27342093, 
o=NEPRO stavební a.s., ou=2, 
cn=Ing. Martin Šroubek, 
sn=Šroubek, givenName=Martin, 
serialNumber=P382806 
Datum: 2023.06.14 08:28:35 
+02'00'

Ing. Václav 
Bohata

Digitálně podepsal 
Ing. Václav Bohata 
Datum: 2023.06.14 
09:30:34 +02'00'



Stránka 1 z 3

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

„Snížení energetické náročnosti budovy Střední průmyslové školy

v Mladé Boleslavi“

Číslo Objednatele 052/48683795/2022/1/2023
Číslo Dodavatele 03/2022



Stránka 2 z 3

TENTO DODATEK Č. 1 (dále jen „Dodatek“) KE SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 11.05.2022,
(dále jen „Smlouva“) je uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU:

Objednatel:

Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456

IČO: 48683795

Sídlo: Havlíčkova 456, 293 80 Mladá Boleslav

Jednající: Ing. Václav Bohata, ředitel školy

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. číslo účtu 19-5780460237/0100

dále jen „objednatel“

a

Dodavatel:

NEPRO stavební a.s.

sídlo: Ve Žlíbku 1621/104, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka 25201

jednající: Ing. Martin Šroubek, místopředseda představenstva

IČO: 27342093 DIČ: CZ27342093

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. číslo účtu 123-7725710247/0100

dále jen „dodavatel“

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“
   NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“.



Stránka 3 z 3

Článek I.
Předmět Dodatku

1. V rámci provádění prací na díle „Snížení energetické náročnosti budovy Střední průmyslové
školy v Mladé Boleslavi“ zaslal dodavatel oznámení o změně bankovního spojení.

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

2.1 Z důvodu změny bankovního spojení se původní číslo účtu 43-1032330287/0100
vedeného u Komerční banky, a.s. mění na nové číslo účtu 123-7725710247/0100 vedeného
u Komerční banky, a.s.

Článek II.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá ze smluvních stran obdrží
originál.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá
dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.

5. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Usnesením č. 027-09/2023/RK ze dne 02. 03. 2023.

Přílohy:
1) Oznámení o změně bankovního účtu

 Dodavatel  Objednatel
     NEPRO stavební a.s.       Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav,

Havlíčkova 456

 ………………………….   …………………………….
     Ing. Martin Šroubek          Ing. Václav Bohata

místopředseda představenstva        ředitel

Ing. Martin 
Šroubek

Digitálně podepsal 
Ing. Martin Šroubek 
Datum: 2023.03.09 
16:59:10 +01'00'

Ing. Václav 
Bohata

Digitálně podepsal 
Ing. Václav Bohata 
Datum: 2023.03.10 
08:34:21 +01'00'




